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6. april – 3. s. i fastetiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. TEN. Lilleberg.
Saltbones. Wrobel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. Aasen. Wrobel
Svorkmo misjonshus kl 17
Gudstjeneste. Rugland. Wrobel

Tirsdag 8. april Fasteaksjonen

13. april – Palmesøndag
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Wrobel
Søvasskjølen Fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. Foseide. Bergem

17. april – Skjærtorsdag
Orkdal kirke kl 19
Nattverdgudstjeneste. Bakken. Wrobel
Søvasskjølen Fjellkirke kl 12
Nattverdgudstjeneste. Jon Nilsen. Wrobel

18. april – Langfredag
Moe kirke kl 10
Pasjonsgudstjeneste. Rugland. Wrobel
Stokkhaugen kl 11
Pasjonsgudstjeneste. Foseide. Wrobel
Søvasskjølen Fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. Jostein Høivik. Wrobel
Orkanger kirke kl 19
Pasjonsgudstjeneste sammen med
Frelsesarmeen og Pinsemenigheten.
Lilleberg m.fl. Wrobel

20. april – 1. Påskedag
Orkdal kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Foseide. Wrobel
Orkanger kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Lilleberg. Wrobel
Moe kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Rugland.
Søvasskjølen Fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. Audun Slettahjell.
OK Fagerli
Geitastrand kirke kl 13
Høytidsgudstjeneste. Lilleberg. Wrobel

21. april – 2. Påskedag
Elvepromenaden kl 16
Nattverdsgudstjeneste. Lilleberg. Wrobel
Orkdal helsetun kl 16
Nattverdsgudstjeneste. Foseide. Wrobel
Orkanger kirke kl 19
Samtalegudstjeneste. Lilleberg.
Pederstad. Wrobel

2. mai – fredag
Orkdal kirke
Samtalegudstjeneste. Bakken.
Pederstad. Wrobel

3. mai – lørdag
Orkanger kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjon. Lilleberg. Pederstad.
Wrobel

4. mai – 3. s. i påsketiden
Orkanger kirke kl 11. Konfirmasjon.
Lilleberg. Pederstad. Wrobel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide. Wrobel

11. mai – 4. s. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjon. Bakken. Pederstad.
Wrobel
Moe kirke kl 19
Samtalegudstjeneste. Rugland

15. mai - Torsdag
Geitastrand kirke kl 11
Samtalegudstjeneste. Lilleberg.
Pederstad. Wrobel

17. mai
Orkdal kirke kl 10
Gudstjeneste. Bakken
Orkanger kirke kl 10
Gudstjeneste. Lilleberg
Moe kirke kl 09.30
Gudstjeneste. Rugland

18. mai – 4. s. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11.
Gudstjeneste. Foseide. Wrobel.
Avduking av valgplakett til minne om
riksdagsvalget 1814.
Etter gudstj: Historisk vandring v/Olav
Sjømæling.

25. mai – 6. s. i påsketiden
Moe kirke kl 11
Konfirmasjon. Rugland. Wrobel

Geitastrand kirke kl 11. Konfirmasjon.
Lilleberg. Pederstad. Wrobel

29. mai – Kristi Himmelfart
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg. Wrobel

1. juni – søndag før pinse
Ingen gudstjeneste i Orkdal.

8. juni – 1. Pinsedag
Orkdal kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Bakken.
Rugland. Wrobel
Felles for Orkdalsmenighetene.

15. juni – Treenighetssøndag
Oppstuggu Berbu kl 11
Gudstjeneste. Skaperverkets dag.
Rugland. Wrobel
Geitaneset kl 11
Friluftsgudstjeneste. Skaperverkets
dag. Lilleberg. Wrobel

22. juni – 2. s. i treenighetstiden
Sognlia kl 11. Gudstjeneste.
Skaperverkets dag. Bakken. Wrobel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Orkanger 2014.
Konfirmantjubilanter. Lilleberg. Wrobel

29. juni
– 3. s. i treenighetstiden
Hermetikken kl 11
Gudstjeneste. Skaperverkets
dag. Lilleberg. Wrobel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland.
Wrobel

Ang. offerformål, se
gudstjenestelista i
avisa Sør-Trøndelag.

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!

Har du mistet en som sto deg nær?
Føler du behov for noen  – å prate med? – å dele med? Kanskje kan ei SORGGRUPPE være noe for deg?

Sorggruppe
Noen som har mistet et barn for flere år siden, har etterspurt sorggruppe.
Kanskje DU bærer på gammel sorg. Hvordan har du det i dag? Kan en sorg/samtalegruppe være aktuelt for deg?

Ta kontakt med diakon Guri R Bjørkås på tlf 456 65 376 om du har spørsmål eller ønsker å delta.
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For noen uker siden hadde menighetene årsfest. Vi fikk et
lite innblikk i alt det arbeidet som blir gjort rundt omkring i
menighetene våre. Jeg ble helt overveldet av å høre hvor
mange det er som er i sving, hvor mange det er som 
stiller opp for hverandre og som gjør en innsats for felles-
skapet. Det er mennesker som tør å være mennesker for
hverandre, som tør å se, spørre og lytte, og som byr på
seg selv. Mennesker som vet at vi alle står under den
samme himmelen og med føttene plantet på den
samme jorden. Bare derfor skal vi huske på hverandre,
om vi lever vegg i vegg eller på hver vår kant av verden.
Dette er solidaritet. Solidaritet handler om å tørre å være

et medmenneske, også når det koster. Det virker som om
Frans av Assisis fredsbønn har fått fotfeste her i Orkdalen,
denne bønnen som står i kjærlighetens lys, i lyset fra
påskemorgen. For påsken er solidaritetens høytid. Gud
ble menneske, han vandret et menneskeliv og gjennom-
levde våre menneskelige utfordringer. Han ble en solid-
aritetens Gud. Ikke en fjern og høyt hevet over, men en
som vet hva det innebærer å være menneske, i sorg og
glede. 

Fortsett i frimodighet å være medmennesker! God påske. 
Eldfrid-Marie Bakken

Heia Orkdalen!

Frans av Assisis bønn
Herre, gjør meg til et redskap for din fred. Hjelp meg å spre kjærlighet der hatet hersker, tro der tvilen råder, håp der
det er angst og nød. Hjelp meg å bringe tilgivelse der det er gjort urett, å skape forsoning der det er strid, å spre lys
der det er mørke, å bringe glede der sorgen tynger. Mester, hjelp meg å søke ikke så mye å bli trøstet som å trøste,
ikke så mye å bli forstått som å forstå, ikke så mye å bli elsket som å elske. For det er ved å gi at vi får, ved å tilgi at vi
blir tilgitt, ved å miste vårt liv at vi finner det. Det er ved å dø at vi oppstår til evig liv. 

Vårt bord er dekket (nr 762)

Når jeg skulle velge salme så falt valget
på et gammelt bordvers som ikke er så mye brukt i
dag. Å be for maten som rituale har sterke tradisjoner i vår
kirke. I dagens Norge der de fleste har mer enn nok mat på
bordet, har kanskje denne bønna ikke den samme styrken
som den en gang hadde, eller har for mange i andre deler
av verden.

Mange av oss har vel likevel
en god tanke om at vi skal
synge for maten slik vi har blitt
opplært. Og da velger en
kanskje de enklere bordvers-
ene. Men nå vil jeg dvele litt
ved denne gamle salmen som
først ble skrevet av Thomas
Kingo i 1681. Det er denne
eldre versjonen jeg har vokst
opp med her i garden. Farfar,
Jon Skauge brukte alltid denne
når det var noe ekstra, i fam-

iliesammenkomster og høytider. Og da var det gjerne alle 4
versene,  to vers før maten og to takkevers etter maten.

De opprinnelige versene har naturlig nok en barokk språk-
form som tiltaler undertegnede. Men salmen ble omformet
av Svein Ellingsen og er også blitt med i vår nye salmebok.
I sin helhet er den nye versjonen som en bønn som ikke
bare dekker handlingen ved måltidet.  Jeg kan bare rette
oppmerksomheten mot andre verset, ” Forén de verdner
som er skilt” Noe som vi virkelig kan trenge å be for i en
urolig verden som vi har i disse dager.

Vårt bord er dekket, og vi ber
Til deg som nådig til oss ser:
Velsigne, Gud, hva vi har fått,
Og hjelp oss du å gjøre godt,
Så vi kan leve, slik du bød
Med syn for andres savn og nød.

Gi fred  og frukt i alle land,
Velsigne jorden, luft og vann.
Forén de verdner som er skilt
La sult og savn og nød bli stilt.
O Herre Jesus, livets brød
Vær du vår hjelp i liv og død!

Ha takk, o Gud vår Skaper stor,
For næring ut av vann og jord!
Ha takk, og Jesus, for din død,
ha takk du rette livets brød!
Takk, Hellig Ånd, opplys vårt sinn,
O Gud til våre hjerter bind.

Gud, tenk på hver av dine små, 
du ser den vei som vi skal gå,
du ene vet hvordan vårt brød
skal rekkes oss inntil vår dø.
Gi lykke, helbred, liv og gavn
Og salighet i Jesu navn.

God Påske og ”sign maten”
- Jon Fredrik Skauge

MMiinn  ssaallmmee
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«Synger nanana, vi er Soulchildren,
synger nanana…» synges det med
høye, klare stemmer mens kroppene
beveger seg til musikken. Annenhver
onsdag møtes en gjeng sangglade
10-12 åringer på menighetshuset på
Fannrem for å ha korøvelse. Orkdal
Soul Children startet opp høsten
2013, og er et av de nye, store tiltak-
ene som Orkdal menighet står bak.
Ledelsen, eller crewet som det heter,
består av dirigent Elena Selbekk, led-
er Line Krutvik Saltbones, Eldfrid-
Marie Bakken, Jorunn Alsethaug og
Else Svensson, som for tiden er
hjemme med vesle Gabrielle.

Det første soulchildren-koret ble
startet i Oslo i 2001. Siden har det
blitt en både lands -og verdensom-
fattende bevegelse, med over 80 kor
i Norge, og kor i USA, Indonesia,
India, Bangladesh, Tyskland, Sverige
og Slovakia. Så man kan trygt si at
Orkdal soulchildren er del av en stor
familie.
For å være med i soulchildren-
bevegelsen er det visse kriterier man
må følge. Blant annet at nedre
aldersgrense er 10 år, og at det mus-
ikalske uttrykket skal være tilpasset
målgruppen.

Jeg tar en prat med Ingrid og
Sunniva, som er to av barna som er
på kveldens øvelse. 
- Hvorfor er dere med i Orkdal Soul
Children? 
-Vi liker å synge, svarer begge i kor.
Det er artig å prøve noe nytt, fortsett-
er Ingrid. Tidligere har jeg vært med
på både handball, fotball, dans og
turn. Men nå synes jeg det er mor-
somst å synge. Sunniva forteller at
de er en liten gjeng fra Børsa som er

med i koret, og det synes hun er
kjekt. - Dessuten er det snille ledere
her, sier hun med et stort smil. 

- Hva synes dere om sangene?
- Sangene er kule! Ingrid og Sunniva
svarer i munnen på hverandre. - De
har varierte melodier, og er nye for
oss. De er morsomme å synge,
synes Ingrid. Sunniva forteller at hun
liker tekstene. - De handler om Gud,
sier hun.
Sara er her for første gang. Hun for-
teller at hun synes det er morsomt å
være her. -Jeg får nye venner. Og
jeg lærer nye sanger som er kule!
Maja vil også være med i praten.
Hun forteller at hun liker å få nye
venner. -Det er fint å være her, sier
hun. -Jeg liker godt at vi avslutter
med kveldsmat hver gang. Da får vi
tid til å prate og tøyse sammen, slik
at vi blir bedre kjent med hverandre.
Julie var med i barnegospel i mange
år. Da hun ble for gammel, venta
hun lenge på at det skulle komme et
kor for hennes aldersgruppe. -
Tidligere sang jeg i Buvik soulchildr-
en. Jeg synes det er veldig kjekt at
det har kommet soulchildren til
Orkdal. Jeg synes at det er artig at
det er med barn fra mange forskjell-
ige skoler, sier Julie. Vi teller opp, og
finner ut at det er med barn fra hele
fem forskjellige skoler. -Det er skikke-
lig artig å bli kjent med nye og få nye
venner, sier Julie.

På kjøkkenet står Jorunn Alsethaug. 
- Hva er det som gjør at du komm-
er hit, stort sett hver øvelse, og
ordner i stand kveldsmat til kor-
gjengen?
- Dattera mi er med i koret, så sånn

sett er det naturlig for meg å stille
opp. Jeg synes dette er et ordentlig
bra tiltak! Jeg har venta, stått på og
til og med mast om et kor for denne
aldersgruppen lenge, så da synes
jeg at jeg må bidra også. I tillegg til å
stelle i stand kveldsmat, lager jeg
kaffe og snakker med de som kjører
barna sine til øvelse. Det er et par
som sitter i sofaen her og strikker og
skravler. Det er så koselig, sier hun
og smiler bredt.
- Jeg synes det er fint at her kan
ungene få komme å være akkurat
den de er. Jeg opplever at det er stor
takhøyde for at vi er forskjellige. Her
er det rett og slett plass for alle,
avslutter Jorunn.

Orkdal Soul Children er for barn og
unge mellom 10 og 15 år. Vi øver på
menighetshuset på Fannrem ons-
dager i oddetallsukene, fra kl. 18.00-
19.30. Vi vil veldig gjerne ha med
flere. Både jenter og gutter er hjerte-
lig velkommen!

- KOM! Er oppfordringen fra den
sangglade gjengen. Når vi er 20
stykker i koret blir det fest!

Tekst og foto: Line Krutvik SaltbonesOrkdal Soul Children

Jorunn Alsethaug
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Det er menigheter landet rundt som står for gjennomfør-
ingen av Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Menighetene i
Orkdal arrangerer aksjon 8. april og trenger bøsse-
bærere. Ta kontakt med Orkdal kirkekontor på tlf 
72 47 97 50 dersom du vil være med.

Pengene som samles inn går til Kirkens Nødhjelps
arbeid over hele verden. 

Støtt aksjonen direkte ved å:
o Benytte kontonummer 1594 22 87493
o Sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
o Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

For 200 kroner kan du gi et menneske sikker tilgang til
rent vann!
Husk gjerne å ha kontanter klarte når konfirmantene
ringer på!

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 8. april

Wejdan Jarrah i arbeid i flyktningleiren Zataari i Jordan

Kyrkja er eit stort frivillighetsarbeid.  I
desse dagar er det frivillighetsfestar,
eller desse planleggest rundt om i dei
ulike sokna.  Det er herleg å gjere litt
stas på kvarandre.  Det er mange
mange som gjer ein heilt fantastisk
innsats innafor og utafor kyrkje-
veggane.  Alt er like nødvendig.

Om ikkje så alt for lenge er det tid for
dugnader på kyrkjegardane.  
I år blir det føljande datoar:
Orkanger og Den Gode Hyrde
23. april kl 17
Geitastrand og Orkdal 
6. mai kl 17
Moe 13. mai kl 17
Velkommen med rive, arbeidslyst og
godt humør!  

KKiirrkkeevveerrggeennss
ssppaallttee::

PåskeFEIRING
Kva er påske? Kva kan me gjera for
å få ei maksimal oppleving av det
som skjedde i påska for så mange
år sidan?
Eg trur ikkje det har noko som helst
med godver og snø å gjera. Nå er eg
på utkikk etter noko som verkeleg kan
minna oss om det som hende.  La oss
gå tilbake til den påska  då Jesus var
den store aktøren. Korleis var ramm-
ene då? Og kva skjedde?

Mange gonger har me høyrt historia
om rideturen opp til Jerusalem, Jesu
gråt over byen. Måltidet på salen,
kampen i Getsemanehagen, lær-
esveinane som svikta og soldatane
som kom for å ta Han med seg. Me
har og høyrt om vegen opp til Golgata,
krossfestinga og døden. Røvarane på
sida kjenner me og. Død. Grav. Og

oppstandelse. Tredje dagen sto Han
verkeleg opp att. Lever gjer Han òg. I
dag til og med.
Gled deg!

Kan me få oppleva litt av det som
skjedde på ein ny måte i år?
La det bli ei oppleving for livet!
På Søvassli Ungdomssenter vil me
utfordra folk til å koma og oppleva
Påske som den Festen det var. Og
framleis ER! Festen har ikkje blitt
mindre. Me vil FEIRA Påske med eit
skikkeleg festmåltid. Maten med lukta
og smaken vil gje oss ei ny og forhåp-
entlegvis endå betre oppleving av kva
som verkeleg skjedde for så lenge
sidan – og det skjedde for vår skuld.
For mi og di frelse. Kom og smak!
Velkomen til Påskefest! 
På Søvassli Ungdomssenter.

Norodd Berge

Salmekveld i Orkdal kirke
Sang – og musikkutvalget i Orkdal menighet arrangerte onsdag 12. mars salmekveld i Orkdal kirke. Mange hadde fremmet
ønske om en slik kveld, og med ny innført salmebok så Sang- og musikkutvalget dette som en gyllen anledning til å samle
folk til sang og opptreden. Sverre Solberg geleidet forsamlingen gjennom bruken av den nye salmeboken, en bok rik i
omfang og utvalg. Spesielt verdsatt var innsatsen fra Orkdal blandakor og Tor Kvarsnes, i tillegg til Orkdals dyktige kantorer.
Fire personer fikk ønske seg en salme, og begrunnet valget til glede for resten. – Vi ble positivt overrasket over det store
oppmøtet, ca 170 mennesker tok turen. 
De fleste ga uttrykk for at de gjerne ville delta på flere slike kvelder, og vi har allerede begynt planleggingen av en ny salme-
kveld til høsten, sier utvalget med store smil. 
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Glimt fra konfirmantåret 2013/14

Ung messe

Fra Søvasslia

Herlig med leir!
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Glimt fra konfirmantåret 2013/14

Fra Søvasslia

Pysj-cup

Litt undervisning
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Årets konfirmanter
Orkanger
kirke
lørdag 3. mai 
kl 11
Hanne Sæther Garberg 
Kristin Hamnes
Kristoffer Normannseth 
Lars Bonvik 
Liss Gabriela Dragseth
Oliver Rian
Patrick Rene Skjellhaug 
Ronja Skjølberg
Sander Grandetrø 
Sander Næss 
Sara Marie Syrstad 
Silje Lunde Olsen
Stine Therese Gangås
Thea Mari Bøe Lindset 
Øystein Myklegard Kristiansen

kl 13
Erlend Andaas Lysevold 
Guro Bratlie Brevik 
Jørgen Aleksander Fagervik 
Liza Mælen Lunde 
Magnus Segtnan Skjølberg
Malin Snøsen 
Maren Krogstad
Markus Gridseth Ebbesen 
Markus Wehn Hansen 
Mina Fjeld Kvernvik
Rune Asphaug
Sigmund Kvam 
Synne Togstad 
Therese Berg 
Thomas Nordgaard Berg

Søndag 4. mai kl 11
Eirin Marie Hermano Asphaug
Eli-Kristin Grødal 
Emilie Ebbesen Krokdal 
Håvard Skjærvold Sandvik
Kristian Berg Løset
Kristoffer Kielland Rædergård
Lise Kristiansen 
Margrete Saugestad 
Marion Oddli Figenschau
Marte Vårvik 
Martin Østhagen Rønning 
Randi Sofie Solligård Kleven
Sander Berg Leknes
Simon Viggen 
Tanya Kvikne 
Vilde Merete Reitan Horsås 

Orkdal kirke
søndag 11. mai 
kl 11
Aleksander Haugen 
Andreas Vullum Haugen 
Anna Vanessa Echon Kåsbøll 
Arne Martin Kvaale 
Bjørnar Ulfsnes Engen 
Christine Midtlyng 
Christoffer Ellingsen 
Elias Larsen Barstad 
Elisabeth Stokke Skorild 
Elisabeth Wennberg 
Emma Samskott 
Erlend Skjenald 
Heidi Slupphaug 
Ingrid Myklegard 
Jonas Olsen Withbro 
Kristin Mehli Skuterud 
Kristin Øyangen Lindberg 
Maja Kringstad Kristensen 
Mali Withbro Eggan 
Malin Hovde Nervik 
Maren Kroken Andøl 
Marianne Buberg 
Nora Kvernmo Rindal 
Tonje Rostad Solhus 
Tore Rian Pettersen 
Tormod Aunemo By 
Trine Anita Fossum 
Vegard Steigedal Vuttudal

Søndag 11. mai kl 13
Alfred Ustad 
Anna Gausen Forve 
Anna Syrstad 
Camilla Elvbakken Landstad 
Eirik Vatn Harsvik 
Emma Elise Knudsen 
Emma Sæterbakk 
Erik Garberg 
Ida Fagerholt 
Ingela Skoglie 
Isabell Wuttudal 
Hedvig Skjervold Meyer 
Kristian Aune Sundli 
Maiken Wilsgård Pettersen
Marianne Sundseth Kvam 
Marie Hoff Harsvik 
Martin Snildal Nygård 
Mats Kirkaune 
Mia Slettås 
Odd Ivar Lillery 
Ola Håvard Almli Kjelstad 
Ola Grøseth 
Ole Martin Uthus 

Petter Tveitnes 
Robin Hope Syrstad 
Tina Molde Hopstad 
Victoria Aspli

Geitastrand
kirke
søndag 25. mai
kl 11
Anders Kjøren Furuli
Christian Elshaug Volden
Fredrik Aas Stenvik
Inga Lovise Solem Vatn
Joakim Werness
Jon Endre Valand Bjørnbet
Marius Tøndel-Bergem
Mats Olsen
Per Inge Schei Isdal
Pål Jørgen Sinnes-Haugen
Ronja Lillevik Hjeldnes
Sander Ingebrikt Kvernmo
Thomas Elshaug Volden
Trine Sommervold

Moe kirke
søndag 25. mai
kl 11.00
Ane Storli
Anne Berit Moe
Bård Jonas J Høston
Emil Andre Dørdal Røttereng
Eva-Renate Selbekk Eggen
Henrik August Jonsen Kjelgård
Jonas Asbøll Storm
Jørgen Kjøsen Lindgren
Katja Sofie Larsen
Lars Steinshaug
Lene Berg Solbu
Maren Damli
Marte Stølhaug
Mats Røe Mathisen
Morten Bjørkhaug
Oliver Stavnes Rye
Silje Therese Bergli
Tor Håkon Svorkdal
Yvonne Ludvigsen



9

Kort og godt
Vi spurte noen av årets 
konfirmanter et par spørsmål:
1) Hva har vært det beste      

med  konfirmantåret så 
langt?

2) Det er for lite kjærlighet i 
verden. Hva kan vi gjøre 
med det?

Thomas Elshaug Volden:
1) Det
beste har 
vært
pysjcupen!
Det var
sosialt 
og mange
artige akt-
iviteter.
2) Vi kan støtte folk 
som trenger hjelp. Vi kan være
snillere og få slutt påmobbing.

Anna Syrstad og 
Elisabeth Wennberg:

1) - Ingen tvil om at det er
konfirmantleiren på Søvasslia
som har vært best, er begge
jentene enige om.
2) Vi kan prøve å løfte hver-
andre opp i stedet for å dra
hverandre ned.

Nora Kvernmo Rindal og 
Marie Hoff Harsvik

1) -Leiren har vært det beste, 
kommer det kjapt fra begge
to.
2) For å gjøre verden bedre
kan vi  prøve å være snille
med hverandre og ikke være
så egoistiske.

50-årskonfirmasjonsjubilanter i Orkdal kirke 
15. september 2013

1. rekke fra venstre: Erna Harsvik Ølsholm, Synnøve Hansen Sandø, Mildrid Forvemo
Wolden, Johanne Klefsås Samdal, Åshild Tuflåt, Erna Synnøve Auset Frantzvåg, Åse
Rønning, Brit Sommervold Gjønnes, Sigrid Pauline Bakk Stenset, Marit Forbord, Kjellaug
Sende Larsen.
2. rekke fra venstre: Odd Ivar Andøl, Einar Kvakland, Per Kringstad, Magne Arvid
Fossbakk, Merete Solem, Torild Evjen, Britt Kjellrun By Kanestrøm, Aud Engmann Løfshus,
Kari Sommervold Fagerholt, Jorunn Eikli Tuflått, Prost Birger Foseide, Ragna Trønsdal
Østhus, Erna Gangås Ulland.
3. rekke fra venstre: Tor Ivar Solem, Jens Olav Aas, Erling Kvernrød, Oddbjørn Dahlø, Arne
Skaugen, Ingar Melås,  Ola Forve,  Atle Dørdal, Stein Inge Oddli, Asbjørn Fredrik Mogseth,
Kjell Olav Bratlie, Ragnhild Røhme, Åshild Askim.

Magne Fossbakk var leder av jubileumskomiteen for de som var konfirmert i Orkdal kirke
7. juli 1963 av reskap Koren. Fossbakk forteller at 36 jubilanter hadde takket ja til å bli
med på feiringen. 
Først var det mimrekveld på Fannarheimr lørdag kveld. - Det var morsomt å bli kjent
igjen, selv om vi spekulerte på hvem enkelte var til å begynne med. 

Selve konfirmasjonsjubileet var søndag 15. september. Det startet med gudstjeneste i
Orkdal kirke. Under gudstjenesten ble jubilantene stilt opp i midtgangen, der prost
Foseide hadde en samtale med dem. 
– Etter gudstjenesten gikk vi til menighetshuset der sjølve feiringen skulle foregå. Magne
Fossbakk sier at alle var fornøyde med jubileet. Ja, så fornøyde var flere at de planla ny
samling om ikke så lenge. 

Stafettpinnen er nå overlatt til Guri By for jubilantene i 2014. Gudstjenesten er i år lagt til
21. september.  

Støtt menighetsbladet med 200 kr. 
Mye ressurser går med til å lage dette bladet som 

blir sendt ut til alle husstander i Orkdal fem ganger i året.
Bruk gjerne vedlagte giro og bidra til dette arbeidet.

Takk for støtten!
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DØPTE 
Orkdal
09.02 Ina Helen Røen Haltli,

døpt i Rindal kirke.
16.02 Daniel Johnsen

Odin Gjønnes
Mathias Bakke Wormdal
Maren Johanne Sandtorp

Orkanger
16.02 Amalie Haug-Storli

Ida Sofie Johnsen
Ronja Løvseth
Elise Hoston Pettersen

02.03 Noah Mosbakk Jenssen,
døpt i Sandnessjøen kirke.
Ingeborg Davidsen Ustad

Moe
02.03 Eline Rønning

Live Skogly Rye

VIGDE
Orkdal
15.02 Lene Cicilie Nergård og 

Geir Arne Rødsjø

DØDE
Orkdal
01.02 Ola Sjømæling f. 1956
16.02 Marit Lefstad f. 1923
25.02 Jan Henry Tømmervik f. 1940
01.03 Jostein Karlsen f. 1947

Orkanger
29.01 Gudrun Oddveig Ophaug

f. 1936
30.01 Einar Kjærran f. 1932
01.02 Karl Olav Karlsen f. 1957
04.02 Syver Svare f. 1927
05.02 Rigmor Grefstad f. 1922

Orkland
13.02 Solveig Tronvoll, Trondheim 

f. 1921

Geitastrand
12.02 Iver Isaksen f. 1947
01.03 Leif Bjørnbet f. 1926

Slekters gang Det skjer i Menighetene
April
On 2. kl. 20 Vårliv med Knut Ole Østertun Svorkmo misjonshus
Fr-sø 4.-6. Kretsmøte, 

Den norske Israelsmisjon Søvassli ungdomssenter
Ti 8. kl. 17 Kirkens nødhjelps fasteaksjon Hele kommunen
To 10. kl. 19 Husbasar Svorkmo misjonshus
To 10. kl 17.30 Malaba Orkanger menighetshus
Ti 15. kl. 17 Påskemåltid m. Oddbjørn Stjern, 

gave til Israelsmisjonen Søvassli ungdomssenter 
To 17. kl. 1900 Vårliv – skjærtorsdagsmøte 

med Olav Vestbøstad Svorkmo misjonshus
Sø 20. kl. 19.30 Vårliv (NMS) - påskemøte Stokkhaugen bedehus
Ma 21. kl. 17 Påskesang m/ Orkland mannskor Orkdal menighetshus
On 23. kl.17 Dugnad på gravplassene Orkanger kirke og Den 

Gode Hyrdes kapell
To 24. kl. 12 Hyggetreff Gjølme bedehus
Fr 25. kl. 19 Konfirmantfest, Orkanger Orkdal menighetshus
Ma 28. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
Ma 28. kl. 19.30 Møte i Orkdal Normisjon Orkanger menighetshus
On 30. kl. 2000 Vårliv med Kristian Fagerli Trine og Sigmund Fagerli

Mai
Ti 6. kl. 18 Hyggetreff Orkanger menighetshus
To 8. kl. 17.30 Malaba Orkanger menighetshus
Ti 13. kl. 19.30 Frivillighetsfest Orkanger menighetshus
On 14.  kl. 20 Normisjon Svorkmo, Sangmøte Kårstuggu på Svorkmo
Ma 19. kl. 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
To 22. kl. 12 Hyggetreff Gjølme bedehus
Ma 26. kl. 19.30 Møte i Orkdal Normisjon Søvasskjølen fjellkirke
On 28. kl. 20 Vårliv med Ivar Moen Astrid og Torgeir Fagerli

Juni
Sø 15. Normisjon Svorkmo; Hyttemøte Hytta til Trine og 

Sigmund Fagerli på Lia
Sø 15. kl. 17 Søndagssamling. 

Lars Birger Aadland Orkdal menighetshus
Ma 16. kl. 17.30 Sommeravslutning SIMEN Orkdal menighetshus

For barn og unge
Orkdal Soul Children
9. april, 23. april, 7. mai, 21. mai (HUSKONSERT) kl 18 på menighetshuset på
Fannrem
Torsdagsklubben
10. april, 24. april, 8. mai, 22. mai, 5. juni kl 19 på Fannrem 

Påskemåltid på Søvassli: 
Påmelding til Søvasslia tlf 72489010/48146217 innen mandag 7. april. Pris kr 250,-

Søvasslia: Kretsmøte, Den norske Israelsmisjon: 
lør 5. april – bibeltime kl 10, miniseminar kl 11.30, kretsårsmøte kl 14.30,
misjonsfest kl 19. Deltakere: Jorunn A. Langmoen, representanter fra
BridgeBuilders og Snillfjordkoret. 
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ORKDAL KIRKEKONTOR
Blomstervegen 12, 7320 Fannrem

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag 10 – 14
Prestene: tirsdag og torsdag

kl 10 - 12
E-post

post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret…………… 72 47 97 50
Telefax…………….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost B. Foseide                72 48 51 42

995 18 155
Sokneprest P.O. Lilleberg  928 59 980
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418
Sokneprest E-M H Bakken 930 33 641
Kateket Olav Pederstad  .. 72479750
Diakon G. R. Bjørkås ....  456 65 376
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Menighetspedagog 
Line Krutvik Saltbones 

Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd
Leder: Jan Arild Dahl

Geitastrand menighetsråd
Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad

Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem
Konto: 6401 06 95056

Mrk. «Gave menighetsbladet»

MENIGHETSDATA
SERVICTELEFON:
Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf. 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf. 72 47 99 80

www.fossvoll.no

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum

Tlf 72 48 56 41

OOrrkkddaall  VVaarrmmee  &&  SSaanniittæærr  AA..SS..
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff..  998822  9944  996600

 

OOrrkkddaall  BBiill  AASS
www.orkdalbil.no

WWAASSHHIINNGGTTOONN  MMIILLLLSS  AASS

7300 Orkanger

OTI-senteret               Tlf 72 48 41 11

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Støtt våre annonsører!

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AASS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Støtt våre 
annonsører!



RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Vi tok turen til Knyken for å slå av en prat med Magne Fossbakk, daglig  leder i OIL. Først
og fremst for å høre hvorfor han ble så engasjert i idretten, men også for å høre historien
bak Knykenfolket.

FFoorrmmiiddddaaggsspprraatteenn    mmeedd    MMaaggnnee  FFoossssbbaakkkk

Idretten fikk han inn med mors-
melka. Med en onkel Ole som tok
kongepokalen på ski i 1922, og far
Arne som også var en aktiv skiut-
øver måtte man bare bli interessert
i idrett. Han sier at i familieselskap
snakket man bare idrett. Han for-
teller at faren og onkelen var med
når det skulle bygges ny hopp-
bakke i Orkdal. Flere plasser ble
nevnt, men til slutt havnet man i
Knyken. Det likte de to karene fra
Fossjåren godt, – kort vei. Når det
første hopprennet skulle arranger-
es 1. februar 1930 var de i spissen
for det.

Magne forteller at han ble tidlig
aktiv idrettsutøver. Med en skolevei
på ca 5 km en vei, og bratte bakk-
er opp igjen til Fossjåren var det
god trening.

Etter utdanning flyttet Magne til
Trondheim der han fikk seg jobb i
telebransjen, men lengselen til
Orkdalen ble for stor og med en
frue fra Hitra som hadde gått på
Orkdal Vidaregående (Follo) og
med barn som var ivrig innen
idretten flyttet han tilbake til Orkdal.

Magne forteller at han faktisk var
leder for friidrettsavdelinga i OIL før
han flyttet heim da sønnen var aktiv
der. Da jenta ble med i handball
ble han leder. Så gjekk det slag i
slag med verv innen OIL, blant annet
leder for hovedlaget. Da de skulle
ansette daglig leder i Orkdal I.L.

ble han spurt om han kunne ta på
seg den jobben. Svaret var ja og
med base i Knyken er han i sitt
rette element, og da er vi over på
neste tema: Knykenfolket.

Magne skryter uhemmet av det
engasjementet Knykenfolket har,
spesielt på det sosiale og med-
menneskelige plan. Han forteller
hvordan det hele startet. Man la
merke til at det var mange foreldre
og ikke minst besteforeldre som
kjørte ungene på aktiviteter i
Knyken og som satt inne i Knyk-
stuggu og ventet på at ungene
skulle bli ferdig. Når ungene sluttet
med aktivitetene forsvant også
dem.

Man gikk da ut i avisa med ønske
om å starte Knykens Venner. Det
var stor interesse for dette og man
ble enige om å møtes hver 14.
dag. Så ble det hver uke. Nå er det
ca 15 stykker som møter hver dag.
Men på onsdager og torsdager
kan det være ca 40 stykker som
møter opp til dugnad og ikke minst
til sosialt samvær. Og der er her
Magne vil fremheve det unike med
Knykenfolket. De er flinke til å ta
vare på hverandre, for eks med
folk som slit med helsa. Han kan
fortelle om en person som havnet
på Rikshospitalet med en alvorlig
sjukdom. Da reiste to av Knyken-
folket til  Oslo for å besøke han, –
legen sa at han ble mye friskere
etter besøket.

Han kan også fortelle om et sam-
arbeid de har med Friomsorgen.
Det vil si at soningsfanger som har
gjort lovbrudd kan ta soningen i
frihet. Flere av disse har arbeidet i
Knyken. Knykenfolket har tatt så
godt vare på dem at flere har
kommet tilbake til Knyken på
dugnad etter at soningen var ferdig.

Magne har no snakket seg varm
og kunne sikkert kommet med
flere eksempler på det unike med
Knyken og Knykenfolket. Men vi
takker for praten og ønsker Magne
og Knykenfolket lykke til videre.

Bjørn Krokdal


